
VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 8/2021. (IV.09.) MNÖ határozat 

Tárgy: Az Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola homokbödögei telephelye vonatkozásában intézményvezetői kinevezéssel kapcsolatos 

vélemény kialakítása  
              

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 83. § (4a) bekezdése, valamint 83. § (4) bekezdés e) pontja alapján kapott 

véleményezési jogkörében az alábbi határozatot hozza:  

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az Ugodi Német Nemzetiségi Nyelvoktató 

Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola homokbödögei telephelye vonatkozásában 

támogatja Csuka Gabriella intézményvezetői megbízását 2021. augusztus 16. - 2026. 

augusztus 15. közötti időtartamra. 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Heilig Ferenc, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 


